

Program No C-215-S Term June 1, 1999 To May 31, 2000										
Title LOGISTICS SUPPORT PUBLICATIONS										
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	GRAY GRAPHICS CAPITOL HEIGHTS, MD UNIT RATE	COST	MCDONALD & ELUDY TEMPLE HILLS, MD UNIT RATE	COST	BRACELAND BROTHERS Atlanta, GA UNIT RATE	COST	CURRENT CONTRACTOR BRACELAND BROTHERS UNIT RATE	COST
<b>I</b>	<b>PRINTING AND BINDING:</b>									
(a)	Saddle-stitched: Printing in a single ink color, including binding.....per page;		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
(1)	Make ready and/or Setup.....	65	6.00	390.00	8.50	552.50	7.00	455.00	7.00	455.00
(2)	Running per 1,000 Copies.....	130	1.40	182.00	1.85	240.50	1.10	143.00	1.10	143.00
(b)	Side-stitched: Printing in a single ink color, including binding.....per page;		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
(1)	Make ready and/or Setup.....	1879	5.00	9,395.00	6.25	11,743.75	3.50	6,576.50	3.50	6,576.50
(2)	Running per 1,000 Copies.....	3758	1.60	6,012.80	1.60	6,012.80	0.675	2,536.65	0.675	2,536.65
(c)	Looseleaf product: Printing in a single ink color, including binding.....per page;		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
(1)	Make ready and/or Setup.....	216	5.00	1,080.00	6.50	1,404.00	3.50	756.00	3.50	756.00
(2)	Running per 1,000 Copies.....	432	1.20	518.40	3.00	1,296.00	0.725	313.20	0.725	313.20
<b>II</b>	<b>PAPER: Per 1,000 leaves</b>									
(a)	White offset book (50-lb).....	2128	5.40	11,491.20	5.68	12,087.04	6.00	12,768.00	6.00	12,768.00
(b)	White vellum finish cover (50-lb).....	8	30.00	240.00	35.00	280.00	30.00	240.00	30.00	240.00
(c)	Colored vellum finish cover (50-lb).....	8	35.00	280.00	45.00	360.00	45.00	360.00	45.00	360.00
(d)	White Index (110-lb).....	16	30.00	480.00	40.00	640.00	30.00	480.00	30.00	480.00
<b>III</b>	<b>PACKING AND DISTRIBUTION:</b>									
(a)	<b>Bulk shipments (other than by mail):</b>									
(1)	Packing and sealing shipping containers; .....per container.....	592	1.00	592.00	1.50	888.00	0.90	532.80	0.90	532.80
(2)	Palletizing.....per pallet.....	6	10.00	60.00	15.00	90.00	10.00	60.00	10.00	60.00
(b)	<b>Mailing:</b>									
(1)	Single or multiple copies in kraft envelope (up to 200 leaves).....per envelope.....	587	0.35	205.45	0.25	146.75	0.30	176.10	0.30	176.10
(2)	Single or multiple copies over 200 leaves, up to 12-lbs, in cushioned shipping bags.....per bag.....	123	0.85	104.55	1.00	123.00	0.75	92.25	0.75	92.25
(3)	Quantities over 12-lbs, up to 36 lbs, packed in shipping containers.....per container.....	11	1.25	13.75	2.50	27.50	0.90	9.90	0.90	9.90
	<b>CONTRACTOR TOTALS</b>			\$31,045.15		\$35,891.84		\$25,499.40		\$25,499.40
	<b>DISCOUNT</b>		1.00%	\$310.45	1.00%	\$368.92	2.00%	\$509.99	2.00%	\$509.99
	<b>DISCOUNTED TOTALS</b>			\$30,734.70		\$35,532.92		\$24,989.41		\$24,989.41
								<b>AWARDED</b>		